
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235417

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 08:33:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 96

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 29/03/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/03/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/04/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:13/04/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Permissão de uso a título precário e oneroso para exploração comercial de prédio público,
destinado a venda de gêneros alimentícios (Lanchonete), localizada na Rodoviária
Municipal.
Resumo:
Permissão de uso a título precário e oneroso para exploração comercial de prédio público,
destinado a venda de gêneros alimentícios (Lanchonete), localizada na Rodoviária
Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/03/2023 00:00:00 PP 002/2023 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235417/p-styletext-alignjustifystrongpermissao-de-uso-a-titulo-precario-e-oneroso-para-exploracao-comercial-de-predio-publico-destinado-a-venda-de-generos-alimenticios-lanchonete-strongspan-stylecolor000009stronglocalizada-na-rodoviaria-municipalstrongspanp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d236eba2d3c0a567afff5f0f0c7491b.pdf

